วาระการประชุมขับเคลื่อนนโยบายการพัฒนางานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
ครั้งที่ 7/2568 ในวันที่ 1 สิงหาคม 2568 เวลา 13.00-16.30น.
ณ ห้องประชุมส่งเสริมสุขภาพ สสจ.ศรีสะเกษ
__________________________
กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป
 	1. วาระเรื่อง รายงานการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2568 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ  ข้อมูลจากระบบ New GFMIS Thai ณ วันที่ 30 กรกฎาคม 2568 รายละเอียดดังนี้
[image: ] หน่วย : บาท






จุดประสงค์ : เพื่อทราบ
2. วาระเรื่อง มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายและใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568ตามหนังสือประทับตรา สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ด่วน ที่ สธ 0207.02/38512 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2567 รายละเอียดดังนี้ :-
หน่วย : ร้อยละ
	รายการ
	เป้าหมาย
ใช้จ่าย
	ไตรมาสที่ 1
(ต.ค.-ธ.ค.67)
	ไตรมาสที่ 2
(ม.ค.-มี.ค.68)
	ไตรมาสที่ 3
(เม.ย.-มิ.ย.68)
	ไตรมาสที่ 4
(ก.ค.-ก.ย.68)

	
	
	เป้าหมายใช้จ่าย
	ทำได้
ร้อยละ
	เป้าหมายใช้จ่าย
	ทำได้
ร้อยละ
	เป้าหมายใช้จ่าย
	ทำได้
ร้อยละ
	เป้าหมาย
ใช้จ่าย
	ทำได้
ร้อยละ

	รายจ่ายลงทุน
	100
	39
	7.81
	66
	45.80
	77
	69.77
	100
	73.98

	รายจ่ายประจำ*
	100
	36
	5.13
	58
	85.02
	81
	73.70
	100
	84.04

	ภาพรวม
	100
	37
	7.61
	61
	56.73
	80
	71.38
	100
	78.13


	ข้อมูล ณ วันที่ 30 กรกฎาคม 2568
*หมายเหตุ รายจ่ายประจำ คือ งบบุคลากร งบดำเนินงาน งบเงินอุดหนุน และงบรายจ่ายอื่น
	จุดประสงค์ : เพื่อทราบและดำเนินการ


3. วาระเรื่อง กำหนดการ กฐินสาธารณสุขสามัคคี ประจำปี พ.ศ.2568
 	 	กฐินสาธารณสุขสามัคคี ประจำปีพ.ศ.2568 ทอดถวาย ณ วัดป่าศรัทธาธรรม (ธรรมยุต)           หมู่ 13  ตำบลกระแซง อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ในวันศุกร์ที่ 31 ตุลาคม 2568 โดยมีวัตถุประสงค์ เพื่อพัฒนาศาสนสถาน
จุดประสงค์ : เพื่อทราบ







		

image1.emf
จำนวนเงิน ร้อยละจำนวนเงิน ร้อยละจำนวนเงิน ร้อยละ

1.งบดำเนินงาน    15,413,689.00       360,551.07    2.34     12,700,124.89    82.40     2,353,013.04  15.27 

2.บุคลากร    96,356,413.00                    -         -       81,042,844.47    84.11   15,313,568.53  15.89 

3.ค่าสาธารณูปโภค      2,295,800.00                    -         -        1,728,992.70    75.31       566,807.30  24.69 

4.งบลงทุน  162,750,940.00   60,897,869.46  37.42     59,508,670.54    36.56   42,344,400.00  26.02 

5.งบเบิกแทนกัน        452,755.00                    -         -           452,755.00  100.00                    -         -   

6.งบเงินอุดหนุน        170,000.00                    -    -         169,280.00    99.58             720.00    0.42 

รวมเงินงบประมาณ277,439,597.0061,258,420.5322.08155,602,667.6056.0960,578,508.8721.83

หมวดรายจ่ายได้รับจัดสรร (1)

ผูกพันPO (2)เบิกจ่าย (3)คงเหลือ (1)-(4)


